HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BÀN

Số:  19/TB-TTHĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Điện Bàn, ngày  02 tháng 06 năm 2014

THÔNG BÁO

Tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 11
 HĐND huyện khoá X, nhiệm kỳ 2011-2016

Để thu thập ý kiến, kiến nghị và nguyện vọng của cử tri đưa vào chương trình kỳ họp thứ 11 HĐND huyện Khoá X, Thường trực HĐND huyện tổ chức đợt tiếp xúc cử tri cho đại biểu HĐND huyện như sau:
1. Về nội dung tiếp xúc:
- Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện nhiệm vụ KT-XH của huyện trong 6 tháng đầu năm 2014, giải pháp thực hiện nhiệm vụ 6 tháng còn lại. (gửi kèm theo thông báo này)

          - Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến cử tri tại kỳ họp 09 HĐND huyện.

(BC số 47 ngày 16-5-2014 của UBND huyện đã gởi cho đại biểu)

- Thông báo dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 11 HĐND huyện. (gửi kèm theo thông báo này)

- Thu thập ý kiến, các kiến nghị và nguyện vọng của cử tri. Giải thích, trả lời những vấn đề cử tri quan tâm.
2. Về thời gian tiếp xúc:   Từ ngày  05/6/2014  đến ngày  14/6/2014
- Đề nghị các Tổ đại biểu HĐND huyện tổ chức sinh hoạt Tổ theo qui định. Các Tổ trưởng có trách nhiệm phân công các đại biểu của Tổ tiếp xúc cử tri và báo cáo tổng hợp ý kiến cử tri về TT.HĐND huyện kịp thời.
- Các vị đại biểu HĐND huyện chủ động liên hệ với UBMTTQVN địa phương nơi mình ứng cử để thống nhất thời gian và địa điểm tiếp xúc cử tri. (Nếu mời lãnh đạo UBND huyện và các ngành liên quan cùng tham gia tiếp xúc thì đăng ký sớm về Thường trực HĐND huyện để phát hành giấy mời).
- Sau tiếp xúc, đề nghị đại biểu, Tổ đại biểu HĐND huyện tự tổng hợp và gởi báo cáo tổng hợp ý kiến cử tri về Văn phòng HĐND&UBND huyện      chậm nhất đến ngày 16/6/2014.
Lưu ý: Chỉ ghi nhận những ý kiến do đại biểu HĐND huyện tổng hợp báo cáo; nếu gửi chậm hoặc không gửi, Thường trực HĐND huyện không chịu trách nhiệm (đại biểu có thể gởi qua địa chỉ email: lethino2788@gmail.com).
Đề nghị Thường trực HĐND, UBMTTQVN các xã, thị trấn phối hợp và tạo điều kiện thuận lợi cho các vị đại biểu HĐND huyện hoàn thành nhiệm vụ.

	Nơi nhận:

- UBND,UBMTTQVN huyện;

- TT HĐND, UBMT 20 xã, thị trấn;

- 39 vị đại biểu HĐND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

Lưu: VT,CVHĐ.

	TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

UỶ VIÊN THƯỜNG TRỰC
                    (Đã ký)
Huỳnh Quang Trung